GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Av. Presidente Getúlio Vargas, 690 – Ed. Dr. Múcio Vilar Ribeiro Dantas

CEP 59012-360 – Petrópolis, Natal/RN
www.tce.rn.gov.br

PROCESSO Nº: 6585/2019 - TC

INTERESSADO: PAULO ROBERTO CHAVES ALVES

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE FÉRIAS

DESPACHO

  Trata-se de pedido de gozo de férias formulado pelo

Excelentíssimo Senhor Conselheiro Paulo Roberto Chaves Alves.

Considerando o inteiro teor da Informação Funcional nº

458/2019 – DAG/COGEP/SCIPESSOAL (Evento nº 07), bem assim os

critérios de conveniência e oportunidade, em respeito ao disposto no art. 114,

caput, do Regimento Interno deste Colendo Tribunal de Contas, DEFIRO o

pedido nos exatos termos do que fora solicitado, concedendo-lhe 10

(dez) dias de férias – atinente ao período aquisitivo 2019 (de 09/11/2018 a

08/11/2019) – a serem usufruídos de 18/11/19 a 02/12/19.

   Publique-se.

   Natal, 07 de novembro de 2019.

Conselheiro Francisco Potiguar Cavalcanti Júnior

Presidente do TCE/RN

  GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Av. Presidente Getúlio Vargas, 690 – Ed. Dr. Múcio Vilar Ribeiro Dantas

CEP 59012-360 – Petrópolis, Natal/RN
www.tce.rn.gov.br

PORTARIA Nº 283/2019-GP/TCE

Natal, 07 de novembro de 2019.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO

RIO GRANDE DO NORTE, no uso da atribuição que lhe confere o art. 114

c/c art. 123 da Resolução nº 009/2012-TCE, e tendo em vista o que consta

no Processo nº 6585/2019-TC,

RESOLVE:

Convocar a Conselheiro Substituto MARCO ANTÔNIO DE MORAES

RÊGO MONTENEGRO para substituir o Conselheiro PAULO ROBERTO

CHAVES ALVES no exercício de suas funções, durante o gozo de suas férias,

no período de 18/11/2019 a 02/12/2019.

Publique-se.

Conselheiro FRANCISCO POTIGUAR CAVALCANTI JÚNIOR

Presidente do TCE/RN